Nº 101, segunda-feira, 28 de maio de 200794 3ISSN 1677-7069

<!ID316271-0> <!ID315875-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID316227-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 50.105/2006.7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: BRASFORT EMPRESA DE SE-
GURANÇA LTDA. ESPÉCIE: termo aditivo 041/2007 - primeiro ao
contrato de serviço de vigilância armada e desarmada para o TST.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 18/8/2007 até
17/8/2008 nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 24/5/2007. Pelo Con-
tratante: Luiz Maurício Penna da Costa, Diretor da Secretaria Ad-
ministrativa Substituto. Pela Contratada: Robério Bandeira de Ne-
greiros, Sócio-Gerente.

<!ID316564-0>